
Id: F6CEEF68-FA21-4E96-9B71-D25BB71FAEF9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L/504/22 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność organu na przewlekłość  postępowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 )  i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozostawia się skargę na bezczynność organu i na przewlekłość postępowania bez 

rozpatrzenia. 

§ 2. Postanawia  się przekazać skargę według właściwości do Rady Nadzorczej Pabianickiego 

Centrum Medycznego spółka z o.o. 

§ 3. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 



Id: F6CEEF68-FA21-4E96-9B71-D25BB71FAEF9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr L/504/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5.06.2022 r.  wpłynęła do Rady Miejskiej skarga  na  bezczynność organu na 

przewlekłość postępowania w przedmiocie udostępnienia informacji publicznej. 

Z uzyskanych wyjaśnień  i opinii prawnej wynika co następuje: skarga nie dotyczy 

udostępnienia informacji publicznej lecz załatwiania skargi w indywidualnej sprawie skarżącego 

załatwianej przez Pabianickie Centrum Medyczne sp. z o.o.  Z uwagi na charakter prawny tego 

podmiotu skarga została przekazana do załatwienia wg właściwości Radzie Nadzorczej ww. spółki. 

Rada Miejska nie jest organem uprawnionym na podstawie art. 229 pkt.3 kpa do merytorycznego 

rozpatrywania przedmiotowej skargi. 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego      

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052 ) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania 

skarżącego. 

   

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 


